

(建築工事用)

旧大和分署 解体工事 内訳書

業者名

記号	名 称	品質・規格	数量	単位	単価	金 額	備 考
	【工事名】 旧大和分署解体工事						
	直接工事費		1.0	式			
	共通仮設費		1.0	式			
	現場管理費		1.0	式			
	一般管理費		1.0	式			
	小 計						入札金額
	消費税相当額	10%	1.0	式			
	合計						

(建築工事用)

旧大和分署 解体工事 内訳書

業者名

記号	名 称	品質・規格	数量	単位	単価	金 額	備 考
	直接工事費						
A	建築工事		1.0	式			
E	電気工事		1.0	式			
M	機械設備工事		1.0	式			
	計						

(建築工事用)

旧大和分署 解体工事 内訳書

記号	名 称	品質・規格	数量	単位	単価	金 額	備 考
A	建築工事						
1	直接仮設工事		1.0	式			
2	解体工事		1.0	式			
3	外構工事		1.0	式			
4	産業廃棄物運搬処分		1.0	式			
	計						

(建築工事用)

旧大和分署 解体工事 内訳書

記号	名 称	品質・規格	数量	単位	単価	金 額	備 考
1	直接仮設工事						
	単管一本足場	掛払い手間、 賃料、修理費、基本料	254.0	m2			
	防音シート張り		254.0	m2			
	仮設材運搬	単管一本足場	254.0	m2			
	仮設材運搬	防音シート	254.0	m2			
	計						

(建築工事用)

旧大和分署 解体工事 内訳書

記号	名 称	品質・規格	数量	単位	単価	金 額	備 考
2	解体工事						
a	車庫		1.0	式			
b	管理棟		1.0	式			
c	ポンプ小屋		1.0	式			
d	外構物		1.0	式			
	計						

(建築工事前)

旧大和分署 解体工事 内訳書

記号	名 称	品質・規格	数量	単位	単価	金 額	備 考
a	車庫						
	コンクリート解体	建物上屋、基礎、PC、 外部構造物	181.0	m3			
	コンクリート解体	無筋 捨てコンクリート	2.6	m3			
	砕石撤去		10.1	m3			
	杭抜き取り	AC杭 350 φ L=20.0m	2.0	本			
	杭抜き取り	AC杭 350 φ L=18.0m	12.0	本			
	上屋付属物撤去	建具・ガラス・タラップ・雨樋・ 下屋・その他付帯物等	138.0	m2			
	杭抜き機械運搬費	クローラークレーン、カウンターウェイト 高所作業車	1.0	式			
	杭抜き機械組立・解体費	ウェイト、リーダー、ケーシング	1.0	式			
	解体機械運搬費	油圧ショベル、破砕機	1.0	式			
	【備品】						
1	時計		1.0	台			
2	冷蔵庫	900×515×H1800	1.0	台			
3	スチールロッカー	870×380×H1800	1.0	台			

(建築工事用)

旧大和分署 解体工事 内訳書

記号	名 称	品質・規格	数量	単位	単価	金 額	備 考
4	3連ロッカー	900×570×H1800	3.0	台			
5	スチール棚	900×450×H2100	1.0	台			
6	洗濯機		2.0	台			
7	A型ハリケート		5.0	台			
	残置備品等		1.0	式			
	小計						

(建築工事用)

旧大和分署 解体工事 内訳書

記号	名 称	品質・規格	数量	単位	単価	金 額	備 考
b	管理棟						
	プレハブユニット撤去	基礎ブロック・サッシ・間仕切壁・ 照明器具・換気扇共	1.0	式			
	【備品】						
1	キャビネット	880×400×H1855	1.0	台			
2	ロッカー	900×515×H1800	1.0	台			
3	食器棚	1200×450×H1900	1.0	台			
4	デスク	1500×750×H750	2.0	台			
5	椅子		3.0	台			
6	サーバーラック	600×700×H1000	1.0	台			
7	TV台	900×440×H800	1.0	台			
8	ラック	640×700×H715	1.0	台			
9	レンジ棚	450×400×H715	1.0	台			
10	デスク	1200×700×H700	1.0	台			
11	PCデスク	800×700×H1150	1.0	台			



(建築工事用)

旧大和分署 解体工事 内訳書

記号	名 称	品質・規格	数量	単位	単価	金 額	備 考
12	テーブル	1750×900×H700	1.0	台			
13	ソファ	1100×600×H750	2.0	台			
14	ラック	500×400×H700	1.0	台			
15	流し台	1000×600×H800	1.0	台			
16	コンロ+台	650×600×H750	1.0	台			
17	2段ベッド	2100×900×H1800	2.0	台			
	残置備品等		1.0	式			
	小計						

(建築工事用)

旧大和分署 解体工事 内訳書

記号	名 称	品質・規格	数量	単位	単価	金 額	備 考
c	ポンプ小屋						
	コンクリート解体	建物上屋、水槽、基礎共	39.8	m3			
	コンクリート解体	無筋 捨てコンクリート	1.7	m3			
	碎石撤去		6.7	m3			
	上屋付属物撤去	建具・ガラス・脱気筒・タラップ・ その他付帯物等	7.0	m2			
	水槽汲み取り	約55m3	1.0	式			
	小計						

(建築工事用)

旧大和分署 解体工事 内訳書

記号	名 称	品質・規格	数量	単位	単価	金 額	備 考
d	外構物						
	コンクリート舗装撤去	C-15-15	146.0	m2			
	アスファルト舗装撤去	A-5-15	116.0	m2			
	砕石敷き撤去	t=200	308.0	m2			
	ネットフェンス撤去	H=1,200、基礎共	15.83	m			
	アルミフェンス撤去	H=1,200	19.0	m			
	地先境界ブロック		5.9	m			
	コンクリート柵撤去		1.0	ヶ所			
	雨水マンホール撤去	鉄蓋共	1.0	ヶ所			
	樹木伐採抜根	H=1,400、φ 900	3.0	本			
	樹木伐採抜根	H=2,000、φ 900	1.0	本			
	樹木伐採抜根	H=5,000、φ 3,600	1.0	本			
	樹木伐採抜根	H=6,000、φ 4,500	1.0	本			
	小計						

(建築工事用)

旧大和分署 解体工事 内訳書

記号	名 称	品質・規格	数量	単位	単価	金 額	備 考
3	外構工事						
	杭撤去埋戻し	山砂	24.6	m3			
	基礎埋戻し	発生土利用	56.4	m3			
	鋤取り		148.0	m3			
	敷地内整地	法面含む	859.0	m2			
	防草シート張り		243.0	m2			
	発生土運搬		148.0	m3			
	発生土処分		148.0	m3			
	計						

(建築工事用)

旧大和分署 解体工事 内訳書

記号	名 称	品質・規格	数量	単位	単価	金 額	備 考
4	産業廃棄物運搬処分						
	【運搬】						
	建設系廃プラ	集積共	0.7	m3			
	木屑	集積共	4.8	m3			
	金属有価物	集積共	10.3	m3			
	金属屑	集積共	3.5	m3			
	コンクリート屑	集積共	272.0	m3			
	ガラス屑	集積共	0.01	m3			
	カレキ類	集積共	150.0	m3			
	【処分】						
	建設系廃プラ		11.0	t			
	木屑		2.4	t			
	金属有価物		18.3	t			有価物控除はマイナス計上
	金属屑		0.4	t			

(建築工事用)

旧大和分署 解体工事 内訳書

記号	名 称	品質・規格	数量	単位	単価	金 額	備 考
	コンクリート層		638.0	t			
	ガラス層		0.02	t			
	カレキ類		228.0	t			
	計						

(建築工事用)

旧大和分署 解体工事 内訳書

記号	名 称	品質・規格	数量	単位	単価	金 額	備 考
E	電気設備工事						
1	撤去工事						
a	車庫		1.0	式			
b	管理棟		1.0	式			
2	発生材処理		1.0	式			
	計						

(建築工事用)

旧大和分署 解体工事 内訳書

記号	名 称	品質・規格	数量	単位	単価	金 額	備 考
1	撤去工事						
a	車庫						
	照明器具A撤去	シーリングライト 再使用しない	1.0	個			
	照明器具B撤去	露出形 FL 40W ×2 再使用しない	6.0	個			
	照明器具C撤去	露出形 FL 40W ×1 再使用しない	4.0	個			
	照明器具D撤去	露出形 FL 40W ×1 再使用しない	2.0	個			
	照明器具E撤去	ブラケットライト 再使用しない	2.0	個			
	照明器具F撤去	ブラケットライト 再使用しない	1.0	個			
	手元開閉器撤去	2P50Afx2	1.0	個			
	サイレン撤去		1.0	台			
	小計						



(建築工事用)

旧大和分署 解体工事 内訳書

記号	名 称	品質・規格	数量	単位	単価	金 額	備 考
b	管理棟						
	【引込】						
	引込開閉器盤撤去	3P100AF	1.0	面			
	鋼管柱撤去	6m 人力	1.0	本			
	分電盤撤去		1.0	面			
	小計						

(建築工事用)

旧大和分署 解体工事 内訳書

記号	名 称	品質・規格	数量	単位	単価	金 額	備 考
2	発生材処理						
	安定型混合廃棄物		0.8	m <sup>3</sup>			
	収集運搬費	4t コンテナ車 6～8m <sup>3</sup> 片道距離概ね75km	1.0	台			
	小計						

(建築工事用)

旧大和分署 解体工事 内訳書

記号	名 称	品質・規格	数量	単位	単価	金 額	備 考
M	機械設備工事						
1	撤去工事		1.0	式			
2	発生材処理		1.0	式			
	計						

(建築工事用)

旧大和分署 解体工事 内訳書

記号	名 称	品質・規格	数量	単位	単価	金 額	備 考
1	撤去工事						
	【給排水衛生設備】						
	仕切弁撤去	65A	2.0	個			
	メーター撤去		1.0	個			
	消火栓接続口 撤去		1.0	個			
	汚水桝撤去	600	3.0	個			
	汚水桝撤去	500	1.0	個			
	汚水桝撤去	400	1.0	個			
	立水栓撤去		1.0	個			
	水栓撤去		6.0	個			
	ガス給湯器撤去	壁掛け20号	1.0	台			
	手洗器撤去	再使用しない	1.0	組			
	大便器撤去	タンク式 再使用しない	1.0	個			
	ろ過タンク 撤去		1.0	台			

(建築工事用)

旧大和分署 解体工事 内訳書

記号	名 称	品質・規格	数量	単位	単価	金 額	備 考
	【空調設備】						
	パッケージエアコン撤去	2.2kW 壁掛け	1.0	個			
	パッケージエアコン撤去	5.6kW 壁掛け	2.0	組			
	液管撤去	6.35	29.0	m			
	ガス管撤去	9.52	29.0	m			
	排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)撤去	屋外架空・暗渠 16A 再使用しない	15.0	m			
	保温撤去工事		1.0	式			
	冷媒フロン回収	2.5/2.8kW	1.0	組			
	冷媒フロン回収	7.1/8.0kW	2.0	組			
	小計						

(建築工事用)

旧大和分署 解体工事 内訳書

記号	名 称	品質・規格	数量	単位	単価	金 額	備 考
2	発生材処理						
	安定型混合廃棄物		10.0	m <sup>3</sup>			
	収集運搬費	4t コンテナ車 6～8m <sup>3</sup> 片道距離概ね75km	2.0	台			
	小計						

(建築工事用)

旧大和分署 解体工事 内訳書

記号	名 称	品質・規格	数量	単位	単価	金 額	備 考
	共通仮設積上げ						
	仮囲い鉄板	H=2.0m	108.0	m			
	仮囲い運搬	H=2.0m	108.0	m			
	仮設敷鉄板	1520×6096×22mm	162.0	m2			
	仮設敷鉄板運搬		162.0	m2			
	キャスターゲート	W6.0×H1.8m	2.0	ヶ所			
	バリケードA型	W1.2×H0.8m	20.0	台			
	振動計	表示器付	1.0	台			
	騒音計	表示器付	1.0	台			
	発生土土質検査		1.0	式			
	計						